



FE - 1813

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-26

Fecha Validación DIAN: 2024-08-26
Hora Validación DIAN: 14:39:03

CC o NIT: 1143860061-
Forma de Pago: Crédito
Cliente: MARIA ALEJANDRA ARISTIZABAL
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Días
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2024-09-26
Dirección: CALLE 33 A # 17 F - 30 BARRIO
VIEJA FLORESTA
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3023721333
Email: alejaaristi995@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000437	APLICADOR CON CEPILLO DE CEJA CELESTE07-134	24.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	6,120.00
2	000532	CORTACUTICULA SOLINGEN 220-7772	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
3	001788	CORTACUTICULA WM-318	24.00	Unidad	435.00	82.65	0.00	0.00	10,440.00
4	001731	PEGANTE PARA PESTAÑAS X6 M521	12.00	Unidad	960.00	182.40	0.00	0.00	11,520.00
5	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA JX-08	24.00	Unidad	525.00	99.75	0.00	0.00	12,600.00
6	001398	PERFILADOR TINKLE X 3 L1-0001B3	24.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	9,000.00
7	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
8	001246	BOLITRON EMOTICON 389	48.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	30,240.00
9	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	48.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	20,160.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80					Nro Lineas:	9
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20					Base:	114,480.00
IVA	10,440.00	19.00%	1,983.60					Impuestos:	21,751.20
IVA	11,520.00	19.00%	2,188.80					Retenciones:	0.00
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	4,320.00	19.00%	820.80					Total Factura - Descuentos:	136,231.20
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60					Total Factura:	136,231.20
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1813

Fecha Emisión: 2024-08-26

Fecha Validación DIAN: 2024-08-26
Hora Validación DIAN: 14:39:03

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

